
 nám. T. G. Masaryka 275 
  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího bakalářské práce – rešeršní práce  Strana 1/2 
Verze 20110510 

Posudek vedoucího bakalářské práce  
(rešeršní práce) 

 
Jméno studenta: Martin Kos 
Studijní program: Chemie a technologie potravin      
Studijní obor: Technologie, hygiena a ekonomika výroby potravin 
Zaměření (pokud se obor dále dělí): Konzervárenské technologie 
Ústav: technologie a mikrobiologie potravin 
Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 
Akademický rok: 2011 / 2012 
 
Název bakalářské práce: 
Soudobé metody konzervace ovocných šťáv      

 
 
Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

 Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS 
1. Aktuálnost použité literatury C - dobře 
2. Využití poznatků z literatury C - dobře 
3. Zpracování bakalářské práce D - uspokojivě 
4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků 

z literatury  
C - dobře 

5. Formulace závěrů práce C - dobře 
6. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře 

 
 
Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 nám. T. G. Masaryka 275 
  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího bakalářské práce – rešeršní práce  Strana 2/2 
Verze 20110510 

 
Komentáře k bakalářské práci: 
Přístup bakaláře k práci byl dobrý, projevoval zájem, dle mého názoru jí však mohl věnovat 
poněkud více času. 
 
Určité rezervy spatřuji v použité literatuře co do počtu, aktuálnosti a odborné úrovně 
některých literárních zdrojů. 
 
V práci se vyskytují některé formální chyby a nepřesnosti, poplatné zejména použitým 
literárním zdrojům, které však zásadním způsobem nesnižují její odbornou úroveň. Stejně 
tak, z obdobných důvodů, působí stylistika, použité výrazy a pojmy místy poněkud 
těžkopádně. V práci se vyskytuje rovněž řada překlepů, nejednotností i gramatických chyb. 
 
Některé stěžejní odborné pasáže by mohly být diskutovány detainěji, se zaměřením na 
následné praktické aplikace popisované problematiky v průmyslovém měřítku i komerční 
sféře. 

 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      
 

 
 
 
 
V Zlíně dne 20. 8. 2012 
 
 
 
        podpis vedoucího bakalářské práce 


